
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1/2020 

KIEROWNIKA GMINNEGO ZAKŁADU 

KOMUNALNEGO w STUBNIE 

z dnia  25 listopada 2020r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w sobotę  

26grudnia 2020 r.  

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) 

zarządzam: 

 

 

§ 1 

Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym 

Zakładzie Komunalnym w Stubnie w zamian za święto przypadające w sobotę  

26grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej Zakładu i na tablicy 

ogłoszeń. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                Kierownik     

mgr inż. Paweł Grządziel 


